

Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

2026. június 1.

XXXVI. évfolyam 11. szám

Jótekonyság

Sikeresen zárult a Magyar Élelmiszerbank és a Szociális Gondozó Központ élelmiszergyűjtő akciója.

6. OLDAL

Múzeum

Újabb rangos elismerést kapott a Magyar Földrajzi Múzeum.

8. OLDAL



MÁR LEHET JELENTKEZNI A VÁROSI NYÁRI TÁBORBA

RÉSZLETEK A 7. OLDALON



HÉT TELEPÜLÉS FOGOTT ÖSSZE A SZÚNYOGINVÁZIÓ ELLEN

A cél a fenntartható, vegyszermentes szúnyoggyérítési módszer kialakítása.

CIKKÜNK A 4-5. OLDALON



ÚTHENGER

Nincs megállás, folytatódik az aszfaltozás, újabb utcák újulnak meg Érden.

CIKKÜNK A 2-3. OLDALON



DROGPREVENCIÓ

Kábítószerügyi Egyeztető Fórumot tartottak a városházán.

CIKKÜNK A 6. OLDALON



RÓMAI KATONA

Eltűnt az érdi Termál Hotel faláról Eöry Emil egyik ismert alkotása.

CIKKÜNK A 9. OLDALON

A FÜZÉRVÁRI UTCA SZEREPE JÓVAL NAGYOBB ANNÁL, MINT ELSŐRE GONDOLNÁNK

Folytatódik az aszfaltozás, újabb utcák újulnak meg Érden. Erről beszélt Csőzik László polgármester a Füzérvári utca egy jelentős szakaszának aszfaltozásakor. Mint fogalmazott: „egyik utca a másik után” újul meg, most éppen a dombosvárosi Füzérvári utcában folytatódtak a munkák, hamarosan pedig az érdligeti Kövirózsa utcában is elindulhat az aszfaltozás.

A polgármester hangsúlyozta: az önkormányzat minden szabad forrását útépitésekre fordítja, mert folyamatosan érkeznek a lakossági panaszok, levelek és kommentek az utak állapotáról. Hozzátette: a körzeti képviselők is folyamatosan lobbiznak a saját városrészeikért – a Füzérvári utcáért például Sándor Zoltán, míg a Kövirózsa utcáért Szűcs Gábor dolgozik, de a további tíz képviselő is további 80-100 utca ügyét próbálja előrevinni.

Csőzik szerint Érd ezen a téren hatalmas, évtizedes lemaradással küzd, ezért minden lehetőséget megragadnak a fejlesztésekre. Felidézte: tavaly a „szörnyű, borzalmas elvonások és központi megszorítások” ellenére is sikerült annyi pénzt megtakarítani, hogy tíz utcát leaszfaltozzanak. Idén pedig a Füzérvári utcával együtt már négy út burkolása valósult meg.

A polgármester ugyanakkor arról is beszélt, hogy most először lát valódi okot a bizakodásra. Mint írta, az új kormány határozottan megígérte, hogy helyreállítja a települések és önkormányzatok becsületét, és amint a költségvetés helyzete engedi, a forrásokat is visszakaphatják az önkormányzatok.

– Rendkívüli módon hiányzott Dombosvárosnak, hogy ez a tengely, amely gyakorlatilag a belső városrészt köti össze a nyugati iránnyal, végre aszfaltozottan működjön – fogalmazott Sándor Zoltán helyi képviselő. Hozzátette: a hiány hosszú időn keresztül



Sándor Zoltán
képviselő

jelentősen befolyásolta az itt élők mindennapi közlekedését és életminőségét is.

A munkálatok első üteme a Szendrői–Szigetvári saroktól a Trencsenyi utcáig tartó szakaszt érinti, majd a tervek szerint a következő napokban a Tusnádi–Füzérvári Y-irányban folytatódik az aszfaltozás.

Sándor Zoltán szerint a Füzérvári utca szerepe jóval nagyobb annál, mint elsőre gondolnánk. Az utca tíz másik utcát köt össze, néhány lépésre található

a Bóbita játszótér, valamint itt működik a Karsch Gyógytorna Centrum is. Emellett buszforgalom is halad át az utcán és a kapcsolódó szakaszokon, így a fejlesztés az egész városrészi közlekedési rendszer szempontjából jelentős.

A képviselő arról is beszélt, hogy nagyon sokféle élethelyzetben lévő ember él a környéken: régi és új érdeklődők, nagycsaládok, idősek, mozgássérült, illetve légúti megbetegedéssel élő lakók egyaránt. Az elmúlt

években az érintett szakaszon állandósultak a por- és terhelési problémák, amelyeket a lakók rendszeresen jeleztek az önkormányzat felé.

– Nemcsak magát a Füzérvári utcát érinti a beruházás. A környező utcák, többek között a Dévai és a Hargitai utcák forgalma is szorosan ehhez a tengelyhez kapcsolódik, ezért a mostani beavatkozás az egész környék közlekedési viszonyaira hatással lehet – mondta.

Az aszfaltozást követően akár új forgalmi megoldások bevezetésére is lehetőség nyílhat. A cél az, hogy biztonságosabbá és rendezettebbé váljon a közlekedés a városrészben.

A képviselő szerint a napokban rengeteg lakossági észrevétel és bejelentés is érkezett, ezért hamarosan lakossági fórumot szerveznek. A tervek szerint az egyeztetés helyszíne a Füzérvári és a Temesvári utca találkozásánál lesz, a pontos időpontról és részletekről később adnak tájékoztatást.

Kling József



KÖZMŰCSERE UTÁN ASZFALTOZZÁK A BÍBIC UTCA EGY SZAKASZÁT

Megkezdődött a Bíbic utcai ivóvíz-gerincvezeték rekonstrukciója, amelyet az ÉTV Kft. saját kivitelezésben végez a 2026-os Gördülő Fejlesztési Terv részeként, fenntartási alap forrásból. A munkálatok május 4. és 29. között zajlanak a Vöcsök utcától egészen a Bíbic köz utáni tűzcsapig.

A beruházás során az 1987-ben épült, elöregedett KMPVC anyagú DN100-as vezeték cserélik le korszerűbb hálózatra. Az új rendszer részeként – a Vöcsök utca és a Bíbic köz becsatlakozó ágával együtt – összesen 445 méter hosszú D110 KPE vezeték épül ki, emellett 19 bekötővezeték is kicserélnek.

A környéken már javában dolgoznak a munkagépek, a szakemberek jelenleg a régi csövek bontását és az új vezetékek fektetését végzik. A városvezetés korábban jelezte: a Bíbic utca szerepel az ideai aszfaltozási programban is, azonban az útburkolat felújítása előtt elengedhetetlen a közműhálózat korszerűsítése.

Erről beszélt Lengyel Péter, a körzet önkormányzati képviselője is, aki szerint a mostani munkálatok hosszú távon jelentős előrelépést hozhatnak a környéken élők számára, bízik benne, hogy akár már a nyár folyamán elkészülhet a beruházás.

A képviselő arra is felhívta

a figyelmet, hogy a Bíbic utca érintett szakasza komoly forgalmat bonyolít. A környéken lovarda, kutyaiskola is működik, így a jelenlegi földút állapota sokak számára okoz nehézséget, különösen száraz időben, amikor nagy a por.

A munkálatok után úgynevezett tömörödési időszak következik, vagyis időt kell hagyni arra, hogy a visszatöltött talaj természetes módon megszilárduljon. Erre azért van szükség, mert ha a talaj később megsüllyedne, az új aszfaltburkolat is károsodna.



Lengyel Péter

Lengyel Péter ugyanakkor arra is figyelmeztetett, hogy az aszfaltozás után egy közel 500 méter hosszú, egyenes útszakasz jön létre, ami könnyen gyorsrafordításra ösztönözheti az autósokat. Emiatt fontosnak tartja, hogy a beruházás részeként valamilyen forgalomlassító megoldás is készüljön.

Arra a kérdésre, hogy miért éppen most kerülhet sor a Bíbic utca felújítására, a képviselő úgy fogalmazott: mivel a vízvezetékcsere miatt úgyis meg kell bontani az utat, logikus döntésnek tűnik a teljes burkolat megújítása is. Ezzel ráadásul elkerülhető, hogy egy későbbi csőtörés miatt frissen aszfaltozott útszakaszt kelljen újra felbontani.

K. J.



HÉT TELEPÜLÉS FOGOTT ÖSSZE A SZÚNYOGINVÁZIÓ ELLEN



FOTÓ: NAGY BALÁZS

A cél egy hosszú távon is fenntartható, lehetőség szerint vegyszermentes szúnyoggyérítési metódus kialakítása.

Ha a szúnyogok egyik napról a másikra eltűnnének, az a tápláléklánc több szintjén is komoly problémákat okozna, és felboríthatná az ökológiai egyensúlyt. Ezt mantráztam magamban, mint a szúnyogok fogadatlan prókátorra, miközben beültem az önkori második emeleti tárgyalójába.

Csözik László polgármester ide trombitálta össze Tárnok, Sós-kút, Pusztazámor, Törökbálint, Diósd és Százhalombatta vezetőit, hogy közösen találjanak ki valami mindenki számára értelmezhető és értékelhető megoldást a szúnyoginvázió visszaszorítása érdekében. A cél egy hosszú távon is fenntartható, összehangolt és lehetőség szerint vegyszermentes, vagyis kémiai helyett biológiai szúnyoggyérítési metódus kialakítása.

A megbeszélésen szakértők is részt vettek, például Holló Zsuzsa, Törökbálint főkertésze, környezetvédelmi csoportvezető és Szalay Gyöngyi, a BIO-KALIBRA Környezetvédelmi Szolgáltató Bt. munkatársa, akikkel reményeink szerint hamarosan podcastet is készítünk a témában.

nyog és a japán bozótszúnyog, amelyek ráadásul ellenállóbbak lehetnek a hagyományos vegyszeres kezelésekkal szemben.

A jelenlévők egyetértettek abban, hogy az emberek többsége még mindig nem érti pontosan, mi a különbség a biológiai és a kémiai szúnyoggyérítés között.

A szakemberek szerint ma már

kezésben. Ideje volna tudomásul vennünk, hogy a kertjeinkben kialakult tenyészhelyekkel mi magunk „neveljük” ezeket a kis törékeny vámpírokat, akik elpusztítását aztán az önkormányzaton meg mindenféle szerveken kérjük számon. A mi felelősségünk is, ha megcsípnek a szúnyogok. És ez nem áldozathibáztatás.

Szőke Péter, Törökbálint polgármestere arról számolt be, hogy náluk már 2020 óta kizárólag biológiai

Többen hangsúlyozták: a lakosságnak kulcsszerepe van a védekezésben. Ideje volna tudomásul vennünk, hogy a kertjeinkben kialakult tenyészhelyekkel mi magunk „neveljük” ezeket a kis törékeny vámpírokat, akik elpusztítását aztán az önkormányzaton meg mindenféle szerveken kérjük számon.

A brainstormingon a településvezetők és szakemberek részletesen áttekintették a jelenlegi helyzetet. Kiderült, hogy az elmúlt években teljesen új kihívások jelentek meg a térségben. Egyre nagyobb problémát okoznak az invazív fajok, például a tigrisszúnyog, a koreai szú-

a szúnyogok jelentős része nem csak mocsarakban vagy ártéri területeken szaporodik, hanem lakóövezetekben. Esővízgyűjtők, kerti tavak, vödörök, hordók vagy akár vízzel teli gumibroncsok is tenyészőhelyekké válhatnak. Többen hangsúlyozták: a lakosságnak kulcsszerepe van a véde-



Szőke Péter,
Törökbálint polgármestere



gyérítést alkalmaznak. A település saját monitoringrendszert működtet, rendszeresen vizsgálják a tenyészhelyeket és a szúnyogfajok összetételét is. Tapasztalataik szerint a folyamatos monitorozás és a lárvák elleni célzott védekezés sokkal hatékonyabb lehet, mint a hagyományos permetezés.



Holló Zsuzsa,
Törökbálint főkertésze

A szakértők arra is figyelmeztettek, hogy a kémiai gyérítés nemcsak a szúnyogokat pusztítja, hanem gyakorlatilag az egész rovarvilágot károsítja. Dizseri András, Diósd polgármestere felemlegette a tavalyi vizsgálataikat, ahol a deltametrin tartalmú vegyszeres kezelés után a szúnyogok egy része túlélte az irtást, miközben számos hasznos rovar – például katicabogarak és poszméhek – elpusztult.

A települések vezetői egyetértettek abban, hogy közösen fordulnak majd az új kormányhoz jogszabály-módosítások és pályázati támogatások érdekében, mivel országos szintű problémáról van szó, amelynek kezeléséhez állami segítségre is szükség lesz.

A jövőben nemcsak tájékoztató kampányokat indítanak, hanem gyakorlati segítséget is ad-

nának a lakosságnak. Felmerült például szúnyogcsapdák és biológiai tabletták kedvezményes biztosítása is.

Érden külön kommunikációs kampány készült, amit a QR-kód beolvasásával ér el:



A települések emellett összehangolnák a monitoringot és a gyérítést is. Törökbálinton már működik egy külön weboldal, ahol nyomon követhetők a mérési eredmények, a tenyészhelyek és az aktuális kezelések. A tervek szerint ehhez a rendszerhez a járás többi települése is csatlakozhat.



Dizseri András,
Diósd polgármestere

Érd közgyűlése korábban már döntött arról, hogy 2027. január 1-jétől teljesen kivezeti a vegyszeres szúnyogirtást, és fokozatosan átáll a biológiai védekezésre. Tavaly végül csak egyszer kellett kémiai gyérítést elrendelni, amikor már extrém mértékű volt a szúnyogáradat.

A város közben az idei szezonra is készül: a szakemberek

már megkezdtek a tenyészhelyek felderítését, és hamarosan lezárul a gyérítéshez kapcsolódó beszerzési eljárás is. Csőzik László szerint az idej ajánlatok kedvezőbbek a tavalyiaknál, a nyertes céggel pedig hamarosan szerződést kötnek.

Az tehát senki számára nem kérdés, hogy a gyérítés egyetlen lehetséges formája csakis biológiai lehet. Hiszen bármennyire is bosszantó vérszívóként gondolunk rájuk, a szúnyogok valójában fontos szereplői a természet működésének. A lárvák és a kifejlett rovarok is rengeteg állat számára jelentenek táplálékot: halak, békák, madarak – például a fecskék –, valamint

denevérek tömegei építik rájuk az étrendjüket.

Kevesen tudják azt is, hogy nem minden szúnyog szív vért. A hímek, illetve a nőtények egy része növényi nedvekkel és virággal táplálkozik, így részt vesznek a növények beporzásában is. A vízben élő szúnyoglárvák közben elhalt szerves anyagokat bontanak le, ezzel hozzájárulnak a vizek természetes tisztulásához és a tápanyag-körforgáshoz. Sőt, egyes szúnyogfajok lárvái más, kártevő szúnyogok lárváit fogyasztják, vagyis a természetben a populációk szabályozásában is szerepet kapnak.

Kling József



Főszerkesztő: Kling József (Kling.jozsef@erdmediacentrum.hu) • **Szerkesztőség:** 2030 Érd, Mária utca 1. • **Tel.:** +36 23 330 156 • **e-mail:** szerkesztoseg@erdmediacentrum.hu • **Kiadja:** Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 2030 Érd, Alsó utca 1-3. **Hirdetésfelvétel:** 2030 Érd, Mária utca 1. Személyesen: hétfőn 9-13 óráig, vagy munkaidőben telefonon: +36 30 236 2733 (Zsemberi Timea) • **e-mail:** hirdetes@erdmediacentrum.hu • **Felelős kiadó:** Kling József osztályvezető • **Nyomtatás:** Mediaworks Hungary Zrt. • **Tördelőszerkesztő:** Zsemberi Timea • **A lap ingyenes, megjelenik 25 000 példányban** • Terjeszti a DMH Magyarország Lapterjesztő Kft. • **ISSN 0866-6245** • **A szerkesztőség fenntartja magának a jogot az olvasói levelek tartalmának szerkesztésére és közzétételére.**

Érdi újság

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

ÚJ LENDÜLETET KAPHAT AZ ÉRDI DROGPREVENCIÓS STRATÉGIA

Kábítószerügyi Egyeztető Fórumot tartottak a városházán Szűcs Gábor alpolgármester vezetésével.

Az alpolgármester mellett a Szociális Gondozó Intézet, a rendőrség, a Szivárvány óvoda munkatársai és védőnők vettek részt az eseményen. Szűcs Gábor elmondta, a cél ezúttal nemcsak az aktuális problémák átbeszélése, hanem az is, hogy a jelenlegi együttműködések közül hosszabb távon is működő közös programok szülessenek.

Szóba került, hogy a különböző korosztályokat és közösségeket más-más módon lehet hatékonyan megszólítani, ezért fontos a helyi intézmények közötti kapcsolatok erősítése. A résztvevők egyetértettek abban, hogy a KEF nemcsak formális együttműködési platform lehet, hanem olyan közösségi

tér is, ahol valódi szakmai párbeszéd zajlik.

A tanácskozáson természetesen előkerült a drogstratégia kérdése, amely még 2007-ben készült, és azóta több területen is változott a helyzet. A fórum tagjai szerint érdemes lenne átgondolni, milyen irányba mozgott el az elmúlt években a kábítószerrel kapcsolatos szemlélet, és milyen új kihívások jelentek meg a prevencióban. Többen hangsúlyozták, hogy a jelenlegi stratégia frissítése mellett a korábbi tapasztalatokat is fontos megőrizni.

A fórumon arról is szó esett, hogy a jövőben érdemes lenne az oktatási intézmények, civil szervezetek és kulturális szerep-



FOTÓ: BALOGH ALEX

lők bevonását tovább erősíteni. A résztvevők szerint különösen fontos lehet, hogy a fiatalokat ne csak előadásokkal, hanem közösségi élményeken keresztül is meg lehessen szólítani.

Felmerült az is, hogy a KEF a jövőben aktívabban jelenhetne

meg a városi rendezvényeken, és akár saját programokat is szervezhetne. A résztvevők szerint a cél egy olyan együttműködő hálózat kialakítása, amely hosszú távon is képes reagálni a helyi közösséget érintő problémákra.

K. J.

AZ ÉRDIEK JÓTÉKONYSÁGA NEM ISMER HATÁROKAT

Sikeresen zárult a Magyar Élelmiszerbank és az Érdi Szociális Gondozó Központ tavaszi étel- és szerszergyűjtő akciója. Bár a mostani akció a korábbi évektől eltérően nem három, hanem kétnapos volt, az eredmények így is biztatók: az adományozók összesen 739,4 kilogramm tartós étel- és szerszergyűjtöttek össze az Aldi és a Tesco áruházakban.

A kezdeményezésnek évek-re visszanyúló hagyománya van a városban, egy-egy ilyen alkalommal általában hatalmas mennyiség gyűlik össze az érdiek jóvoltából. Tamás Linda, az érdi intézmény vezetői asszisztense lapunknak elmondta, hogy bár az összegyűlt mennyiség nem hasonlítható össze a karácsony előttiével, de így is egészen jónak mondható.

A gyűjtés során a felajánlók többek között konzerveket,



tésztaféléket, rizst, cukrot, étolajat és édességeket tettek a kosarakba. A beérkezett élelmiszereket a Szociális Gondozó Központ munkatársai a napokban szétválogatják, majd a Család- és Gyermekjóléti Szol-

gálat munkatársai még a nyári időszak előtt kiosztják azoknak, akik a látókörükben segítségre szorulnak.

Tamás Linda elárulta azt is, hogy a Szociális Gondozó Központ segítségnyújtása nem

csupán az ilyen akciókra korlátozódik. Kiemelte, hogy az intézmény egész évben együttműködik több áruházzal is, így például a Pennyvel és a Tescoval, ahonnan a még fogyasztható, de már nem értékesíthető termékeket napi rendszerességgel kapják meg, amelyeket szintén a rászorulóknak osztanak szét.

„Tulajdonképpen így napi szinten támogatjuk azokat, akiknek asztalára nem kerülne friss pékáru, gyümölcs, zöldség, vagy tejtermék” – jegyezte meg a vezetői asszisztens.

A tervek szerint a következő nagyobb étel- és szerszergyűjtő akció várhatóan novemberben, a karácsonyi időszak előtt lesz, amikor ismét összefoghatnak az érdiek, hogy segítsék azokat, akiknek az alapvető élelmiszerek beszerzése is nehézséget okoz.

Gárdos Attila

FOTÓ: GÁRDOS ATTILA



MÁR LEHET JELENTKEZNI A VÁROSI NYÁRI TÁBORBA

Május 20-tól lehet jelentkezni a városi nyári napközis táborba az Intézményi Gondnokságon, elsősorban e-mailben (tabor@erd.hu) vagy személyesen.

Kizárólag az első osztályt már elvégzett tanulók jelentkezését várják, befejezett hatodik osztályig (azaz 7-12 éves kor között).

A tábor hét héten keresztül, június 29-től augusztus 14-ig tart. Helyszíne idén is a Bolyai iskola. A szakmai programért a Szociális Gondozó Központ felel, a pénzügyi, gazdasági feladatokat az Intézményi Gondnokság látja el.

A táborba egy gyermek legfeljebb három hétre jelentkezhet, de ettől a táborvezető a szabad férőhelyek függvényében, illetve különleges méltánylást érdemlő indok alapján eltérhet.

A gyerekek a napköziben napi három étkezést kapnak, számos programot, valamint heti egy kirándulást is szerveznek számukra.

A teljes térítési díj az érdi gyerekeknek heti 31.500 forint. Annak, aki az iskolai étkezéssért 50 százalékos térítési díjat fizet, 26.250 forintba kerül egy hét, míg az ingyenesen étkezőknek 21.000 forint. A szociálisan rászoruló gyermekek esetében a szülő kérelmére a táborban is igénybe vehető a gyermekétkeztetési díjból az 50 százalékos kedvezmény.

Ha az adott turnusra a megelőző héten van még szabad férőhely, nem érdi lakhellyel rendelkező gyerekeket is felvehetnek, számukra az önköltség heti 63.000 forint.

A diétás étkezés lehetőségéről az Intézményi Gondnokság ad felvilágosítást.

A tábor fogad SNI-s és BTMN-es gyerekeket is – ez esetben a jelentkezési laphoz

csatolni kell a szakértői véleményt/véleményeket. (Az SNI-s gyerekek tábori integrációjáról Gecse-Simon Orsolyával ebben a podcastunkban beszélgettünk, amit a QR-kód beolvasásával nézhet meg:)

Cikkünk online verziójában az alábbi QR-kód beolvasásával minden linket (jelentkezési lap, a táborban leadandó nyilatkozat) megtalálhat:)

A térítési díjat pedig az alábbi elérhetőségeken fizethetik be, a jelentkezéssel egyidőben,



a gyorsabb ügyintézés érdekében lehetőleg átutalással, ha ez nem megoldható, akkor személyesen:

**Intézményi Gondnokság,
2030 Érd, Budai út 14.**

Pénztár nyitvatartása:

hétfő és szerda 8:00 – 14:00

Telefonszám: 06-23-521-164,

06-23-521-166

Bankszámla-

szám:11784009-15440457-00000000

(OTP Bank Nyrt.

Átutalás esetén a közlemény rovatban tüntessék fel a gyerek nevét és a választott hetet.

A tábor 8:00–16:00 óráig tart (előtte és utána egy-egy óra ügyeletet tartanak), ez idő alatt változatos programok, kézműves és sportfoglalkozások, előadások, játékok, vetélkedők és kirándulások várják a gyerekeket, minden héten más és más tematika szerint.

Az első az Egészségtányér kalandhét (kirándulás: tatai Fényes Tanösvény), a második hét a fűszerekről szól (kirándulás: Vasúttörténeti Park), míg a harmadik A tudatos életmód hete lesz (kirándulás: Korda Filmpark látogatóközpont).

A negyedik Az állatbarátok hete lesz (kirándulás: Szigethalmi Vadaspark), az ötödik pedig a mozgásé (kirándulás: Tordas Élmenyfal.

A hatodik hét az Ízek határok nélkül címet viseli (kirándulás: Természetvédelmi és Humánökológiai Oktatóközpont – Ökofalu), míg az utolsó, záró hét témája Helyből az asztalra (kirándulás: Normafa).

A nyári táborral kapcsolatos további részleteket itt találják olvasóink, a részletes programot (heti lebontásban) pedig itt.

Ádám Katalin



KÖZÖSSÉGÉPÍTÉSBŐL IS JELESRE VIZSGÁZOTT A MÚZEUM

A Magyar Földrajzi Múzeum újabb rangos elismerést kapott: az intézmény elnyerte a *Közösségi Jó Gyakorlat Intézménye* címet, amelyet a Szabadtéri Néprajzi Múzeum – Múzeumi Oktatási és Módszertani Központ felhívása alapján ítéltek oda. Az elismerés hátterében az a tudatos közösségépítő munka áll, amely során a múzeum egyre szorosabb kapcsolatot alakított ki a magángyűjtőkkel.

A múzeum felismerte, hogy a magánkézben őrzött könyvek, dokumentumok, fotók és tárgyi emlékek ugyanolyan fontos kulturális értéket képviselnek, mint a hivatalos gyűjtemények. Az együttműködéseknek köszönhetően az elmúlt időszakban nemcsak kiállítások, hanem konferenciák, tudományos publikációk és közösségi programok is megvalósultak.

A kezdeményezések egyik kulcsszereplője Bíró Dániel, aki



az ELBIDA Projekt – Antik útikalandok a könyvespolcon című blog megálmodója. Gyűjtőszenvédelvét egy karácsonyra kapott Henry Morton Stanley-kötet indította el, később pedig célul tűzte ki, hogy a különleges, 1945 előtt megjelent magyar nyelvű útleírásokat másokkal is megismertesse. Ebből született meg az ELBIDA Projekt blog, majd a múzeummal közösen létre-

hozott kiállítás is, amely 2026 januárjában nyílt meg Érden, és június végéig látogatható. A tárlat mintegy ötven különleges kötetet mutat be a nagyközönségnek.

A múzeum igazgatója, Fekete-Mácsai Anetta szerint a projekt új irányt is kijelölt az intézmény számára: a jövőben rendszeresen szeretnének magángyűjteményeket bemutatni

időszaki kiállításokon. Az ELBIDA Projekt hatására ráadásul egyre több gyűjtő kereste meg a múzeumot olyan anyagokkal, amelyek korábban kevésbé voltak ismertek a nyilvánosság előtt.

A közösségi szemlélet fontos állomása volt a Múzeumok és magángyűjtők kapcsolódása című konferencia is, ahol a szakma és a gyűjtők együttműködési lehetőségeit vitatták meg. Emellett a Földrajzi Múzeum Tanulmányok különszámaiban is rendszeresen bemutatnak majd értékes magángyűjteményeket. A következő kiadvány középpontjában Korányi G. Tamás egyik különleges darabja, Mocsáry Béláné Fáy Mária mexikói utazását dokumentáló fotóalbuma áll majd. A kapcsolódó tanulmányt Tüske Gyula készíti.

A múzeum közösségépítő munkájának része a LocalCollect program is, amely évente több érdei gyűjtőnek biztosít bemutatkozási lehetőséget. A következő kiállító Rozgonyi Zoltán lesz, aki különleges téglagyűjteményét mutatja be a Közösségek Hete programsorozat keretében.

G. A.

REMEKÜL HELYTÁLLTAK AZ ÉRDI DIÁKOK A RANGOS FÖLDRAJZI VERSENYEN

Ötödik alkalommal rendezték meg a Magyar Földrajzi Múzeumban a Balázs Dénes Magyar Felfedezők Versenyt, amely mára nemcsak országos, hanem Kárpát-medencei megmérettetéssé nőtte ki magát. Az érdei önkormányzat támogatásával zajló vetélkedőn idén is remekül szerepeltek az érdei diákok: az Érdei Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnázium csapata bejutott a nagydöntőbe, ahol végül a negyedik helyen végzett.

A verseny ötletgazdája és főszervezője Egri Ferenc, a Tárnoki II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola tanára. A program célja, hogy a diákok a híres magyar és nemzetközi felfedezők, utazók életútján keresztül mélyebb földrajzi és természetismereti tudást szerezzenek. A megmérettetésen két korcsoportban összesen több mint száz csapat indult, köztük erdélyi és felvidéki iskolák is.

Az 5–6. osztályos kategóriában az Érdei Gárdonyi Géza Általános Iskola és Gimnázium mellett a csákvári Esterházy Mór Nyelvok-

tató Német Nemzetiségi Általános Iskola, a szarvasi Benka Gyula Evangélikus Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, a felsőföldi Székely Mózes Általános Iskola, a bélyi Alapiskola és a szatmárnémeti Mircea Eliade Általános Iskola jutott a fináléba. A végeredmény szerint első lett a csákvári Esterházy

iskola, második a szarvasi Benka Gyula iskola, harmadik a felsőföldi Székely Mózes Általános Iskola, míg az érdei gárdonyisok a negyedik helyen zártak.

A 7–8. osztályosok között a Tárnoki II. Rákóczi Ferenc Sportiskolai Általános Iskola szintén negyedik helyezést ért el. Ebben a korcsoportban a bodajki csapat győzött. A rendezvényen Csőzik László polgármester és Fekete-Mácsai Anetta múzeumigazgató is köszöntötte a résztvevőket.

G. A.



NEMZETKÖZI TAPASZTALATOKKAL GAZDAGODTAK A KÓS DIÁKJAI

2026 márciusában a franciaországi Lyon adott otthont annak az Erasmus+ mobilitási programnak, amelyen az Érdi Szakképzési Centrum Kós Károly Technikum 10 tanulója és két kísérő oktatója vett részt. A március 23. és 28. között megvalósult szakmai út fő célja a kulturális kompetenciák fejlesztése volt, miközben a résztvevők a Professional Sense-Theory partnerszervezettel együttműködésben valós projekteken dolgozhattak.

A mobilitást komoly előkészítő munka előzte meg. A diákok a kiutazás előtt nyelvi és szakmai felkészítésen vettek részt, amely során országinformációkat, nyelvi és szakmai ismereteket sajátítottak el. Kiemelt szerepet kapott a franciaországi munkakultúra és az európai kapcsolatok fejlesztése is.

A Lyonban töltött idő alatt a tanulók számos szakmai és kulturális programon vettek

részt. Ellátogattak az ORT nevű francia iskolába, ahol betekintést nyerhettek az ottani oktatási rendszer működésébe, valamint közösen dolgoztak helyi diákokkal különböző projektfeladatokon. A program részeként az ORT 45 éves fennállásának alkalmából szervezett ünnepségbe is bekapcsolódtak.



A szakmai együttműködés során a résztvevők francia diákokkal közösen dolgoztak, ami jelentősen hozzájárult kommunikációs készségeik fejlődéséhez. Az angol nyelv használata mindennapossá vált, különösen a közös feladatok és projekt-munkák során.

A kulturális programok kere-

tében a diákok megismerkedtek Lyon történelmi nevezetességeivel, bejárták a híres Fourvière-bazilikát, valamint a város ikonikus részeit is felfedezték. Az utazás nemcsak szakmai tapasztalatot jelentett számukra, hanem hozzájárult látókörük bővítéséhez és interkulturális érzékenységük fejlődéséhez is.

Kiemelkedő élményt jelentett a résztvevők számára Yves Thor előadása is. A 26 éves franciaországi szakember saját tapasztalatain keresztül mutatta be a franciaországi szakképzés és élet lehetőségeit, miközben inspiráló történetével a diákokat is motiválta.

A mobilitás során a tanulók digitális eszközök segítségével dokumentálták élményeiket, rövid videókat és beszámolókat készítettek, amelyeket később az iskola közösségével is megosztanak majd.

K. J.

KÉP FORRÁSA: KÓS

EGY ELTŰNT RÓMAI KATONÁT KERES AZ EGÉSZ VÁROS

Eltűnt az érdi Termál Hotel faláról Eöry Emil egyik ismert alkotása, az *Útjelző*, amelyet a legtöbben csak római katonaként emlegettek. A bronz dombormű 2001 óta díszítette az épületet, és az évek során Ófalu egyik jelképe lett. A szobor eltűnésére egy helyi lakos hívta fel a figyelmet közösségi oldalán, remélve, hogy az elszállítás legálisan történt, ám a jelek inkább lopásra utalnak.

A történet nagy felháborodást váltott ki Érden. Harmat Ákos alpolgármester szerint nem egyszerű rongálásról, hanem bűncselekményről van szó. Az önkormányzat vizsgálja az eset körülményeit, kamerafelvételeket ellenőriznek, és arra kéri a lakosságot, hogy aki bármit tud a dombormű hollétéről, jelentkezzen.

A mára elhagyatottá vált Termál Hotel egykor Érd egyik legismertebb idegenforgalmi helyszíne volt, állapota azonban az elmúlt 11 évben folyamatosan romlott. A hotelhez több Eöry-alkotás is kapcsolódott: az étteremben egy szökőkút, a kertben pedig a *Nap* című szobor állt, de ezeknek már korábban nyoma veszett.

Eöry Emil 2024-ben hunyt el, munkássága az érdi értéktár része. Számos köztéri alkotása ma is látható a városban, például az *Életfa* a Magyar Földrajzi Múzeumnál vagy a *Városvédő angyal* a Szepes Gyula Művelődési Központnál. A római katona azonban nem állt helyi védelem alatt, így eltűnését semmi sem akadályozta meg.

G. A.



FOTÓ: G. A.

HÁROMSZOR IS BETALÁLT AZ ÉRD, MÉGIS DÖNTETLEN LETT A VÉGE

A labdarúgó NB III utolsó bajnoki fordulójában múlt vasárnap a tabella negyedik helyén álló Planet Home Majosi SE otthonában lépett pályára az Érdi VSE. A mérkőzésnek komoly tétje volt, hiszen mindkét együttesnek megmaradt az esélye arra, hogy megszerezze a negyedik helyet, ehhez azonban győzelemre és a riválisok botlására is szükség volt.

Az Érdi VSE ezúttal a Nideczki-Kárász, Gál, Gyurác, Balázs-Göblyös, Morvai-Májér, Farkas, Csepregi-Erdész kezdőcsapattal vágott neki az összecsapásnak.

Remekül kezdtek a zöld-fehérek, hiszen már az első percben Erdész került helyzetbe, a 4. percben pedig a vezetést is megszerezte Domján Attila együttese. Egy bal oldali szöglet után Morvai tekert középre, ahol Kárász emelkedett a magasba és védhetetlenül fejtelt a kapuba (0-1).

Az érdi csapat támadójátéka ezután sem hagyott alább. Morvai egy távoli bombával veszélyeztetett, amely a felső lécen pattant meg, míg a 20. percben Farkas ziccerben próbálkozhatott, de a hazai kapus bravúrral hárította a lövését. A másik oldalon Gál hatalmas mentéssel akadályozta meg Keresztes gólját, majd a félidő hosszabbításában Nideczki mutatott be egy bravúros védést, így a szünetre érdi vezetéssel vonultak a csapatok.

A második félidőt jobban kezdték a hazaiak: az 50. percben Marosi egy jobbról érkező beadást lőtt hét méterről a lécz alá (1-1), majd



FOTÓ: ÉRDI VSE

hat perccel később Ángyán szerzett gólt egy szerencsétlenül lepattanó labdából, így átvette a vezetést a házigazda (2-1).

Az érdi válasza nem kellett sokat várni. A 62. percben Kárász lövése ugyan veszélytelennek tűnt, ám a hazaiak kapusa, Vukman óriási hibázott, és a labda a gólvonal mögé gurult, ezzel ismét döntetlen lett az állás (2-2). Mindössze egy perc telt el az egyenlítés után, amikor egy labdaszerzést követően Rostás vállalkozott lövésre, és 17 méterről gyönyörűen csavart a hosszú sarokba, megszerezve a vezetést az érdieknek (2-3).

A hazaiak azonban nem adták fel a küz-

delmet, a 75. percben büntetőhöz jutott a Majos, amelyet Keresztes értékesített, ezzel ismét döntetlent mutatott az eredményjelző (3-3).

A hajrában már egyik alakulat sem tudta megszerezni a győztes gólt, így egy látványos, fordultatos mérkőzésen osztoztak a pontokon a csapatok.

A döntetlen pedig azt jelentette, hogy az Érdi VSE nem tudott előrébb lépni a tabellán, így a 7. helyen zárta a 2025/26-os bajnoki szezont, a Majos az FTC II. győzelme miatt végül egy helyet csúszott vissza.

Gárdos Attila



FOTÓ: ÉRDI SPARTACUS SC

REMEKELTEK AZ U20-AS ÉRDI BIRKÓZÓK

Három szakágban öt érmet szereztek az Érdi Spartacus SC versenyzői a hétvégén rendezett U20-as országos bajnokságokon – adta hírül a klub közösségi oldala.

A pénteki kötöttfogású versenyen a 60 kg-os súlycsoportban Szenicza Nimród bronzérmet nyert, 130 kg-ban pedig Gyenes Bence állhatott fel a dobogó harmadik fokára.

Szombaton, a női országos bajnokságon Kaszás Elza 59 kg-ban, Kaszás Lilla pedig 68 kg-ban lett ezüstérmes. A szabadfogásúak 125 kg-os kategóriájában Gyenes Bence ezúttal a második helyen végzett.

Á. K.

ÉRD NYÁRI TÁBOR TÁJÉKOZTATÓ

Helye: Érdi Bolyai János Általános Iskola (2030 Érd, Erzsébet utca 24.)

IDEJE: 2026. JÚNIUS 29. - 2026. AUGUSZTUS 14.

Szervező: Szociális Gondozó Központ

A táborvezető elérhetősége a tábor ideje alatt: 06-20/407-0178

A tábor nyitva tartása: 8-16 óráig Ügyelet: 7-8 óráig és 16-17 óráig
Kirándulás napján a táborba érkezés időpontja: legkésőbb 7.45 perc (késés esetén gyermeket a táborba nem tudunk fogadni!)

Jelentkezés módja: Az Intézményi Gondnokságon elsősorban e-mailben (tabor@erd.hu) vagy személyesen.

Kizárólag az első osztályt már elvégzett tanulók jelentkezhetnek, befejezett 6. általános iskolai osztályig. (7-12 év közötti gyermekek)

Ugyanazon gyermek maximum 3 hét időtartamra jelentkezhet, melytől a táborvezető a szabad férőhelyek függvényében, valamint különleges méltánylást érdemlő indok alapján eltérhet.

A jelentkezést a térítési díj befizetésének időrendi sorrendjében fogadjuk el.

Térítési díj befizetése: A jelentkezéssel egyidejűleg az Intézményi Gondnokságon, illetve átutalással. Átutalás esetén kérjük a gyermek nevét és a turnust a közlemény rovatba feltüntetni szíveskedjenek. A gyorsabb ügyintézés érdekében kérjük lehetőség szerint átutalással szíveskedjenek fizetni.



A nyári táborral kapcsolatos minden információt a QR-kód beolvasásával érhet el:

ÁLLÁSPÁLYÁZAT
ÉRD VÁRMEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERI HIVATALA
Érdi Városgazda

PÁLYÁZATOT HIRDET Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében INTÉZMÉNYVEZETŐ (MAGASABB VEZETŐ)

Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok):

- vezeti az intézményt • felelős az intézmény működéséért és gazdálkodásáért • gondoskodik az intézmény törvényes működésének biztosításáról • tervezi, szervezi, irányítja és ellenőrzi az intézmény szakmai és gazdasági működésének minden területét • gondoskodik a jogszabály által előírt szabályzatok naprakész aktualizálásáról • gondoskodik az intézményt érintő szerződések előkészítéséről, elkészítéséről • gyakorolja a jogszabályok által biztosított vezetői jogosítványokat és munkáltatói jogokat.

Betöltendő állás szakmacsoportja: üzemeltetés FEOR besorolás: 1210 Gazdasági, költségvetési szervezet vezetője (igazgató, elnök, ügyvezető igazgató)

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsoport): Egyéb

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája:

Határozatlan, 40 óra, általános, teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd

A munkavégzés pontos helye: 2030 Érd, Fehérvári út 69/B.

Álláshirdető szervezet bemutatása:

A munkakör megnevezése: A 77/1993. (V.12.) Korm. rendelet 2. melléklet I. pontja szerinti, felsőfokú iskolai végzettséghez kötött ügyintézői munkakör, vezetői megbízással.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.):

Munkáltató megnevezése: Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése.

Egyéb munkáltatói jogok gyakorlója: Érd Megyei Jogú Város polgármestere.

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a 77/1993. (V.12.) Korm. rendelet rendelkezései az irányadók.



A pályázat benyújtásának határideje: 2026.06.14.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

ÉRETTSÉGI FELNÖTTEKNEK!

ÚJ TUDÁS. ÚJ LEHETŐSÉG. ÚJ JÖVŐ.

Szerezd meg az érettségit nálunk, rugalmas időbeosztással, támogató környezetben!

BEIRATKOZÁS:

2026. június 3-4. 16:00-17:00

2026. augusztus 17. 16:00-18:00

2026. augusztus 24-27. 16:00-18:00

PÓTBEIRATKOZÁS:

2026. szeptember 2-3. 16:00-18:00

HELYSZÍN:

Bolyai János Általános Iskola
2030 Érd, Erzsébet utca 24-32

AMIT KÍNÁLUNK:

- Fejlesztőre szabott oktatás az igényedhez igazodva
- Rugalmas időbeosztás munka és tanulás összehangolásával
- Tapasztalt, segítőkész tanárok támogatás minden lépésnél
- Barátságos, támogató közösség ahol számíthatsz!

KAPCSOLAT:

Katona Anita Andrea,
tagiskola igazgató
06 30 816 4984

SZÜKSÉGES DOKUMENTUMOK:

- Személyi igazolvány
- Lakcímkártya
- TAJ kártya
- Korábbi iskolai bizonyítványok (kereseti vagy hitelteliségi nyilatkozat)

A TUDÁS BEFEKTETÉS, AMI MINDIG MEGTÉRÜL.

ÁLLÁSPÁLYÁZAT
SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD
Családok Átmeneti Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET CSALÁDGONDOZÓ

Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A családgondozó munkatárs empátiával és a szakma irányelveinek megfelelően végzi segítő munkáját, ügyfelei gondozását - a személyre szabott bánásmód biztosításával. Munkája során fontos irányelve az ügyfelek segítése, autonómiájuk, önmaguk iránti felelősségük kialakítása; valamint útmutatás abban, hogy megtalálják helyüket a társadalomban, illetve csökkentsék szociális- és élethelyzetükből adódó hátrányaikat.

Betöltendő állás szakmacsoportja: szociális és gyámügy
FEOR besorolás: 2312 Szociális munkás és tanácsadó

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsoport): Egyéb

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan,

heti 40 óra, 2 műszakos munkarend, 2 havi munkaidőkeret

Munkavégzés helye: 2030 Érd, Topolyi utca 2.

Álláshirdető szervezet bemutatása: A Szociális Gondozó Központ Érd Családok Átmeneti Otthona érdi lakcímmel vagy tartózkodási hellyel rendelkező, otthonlanná vált családoknak, várandós édesanyáknak biztosít átmeneti elhelyezést a gyermekek családban történő neveléséhez. Továbbá segíti a családokat az önálló életvitel kialakításában, a sikeres társadalmi reintegrációban, az újrakezdésben. A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.): Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. Munkába járás költségtérítése a 39/2010. (II.26.) Korm. rendelet szerint, valamint a „caféteria” és munkaruha juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának hatályos rendelete alapján. A próbaidő 3 hónap

A pályázat benyújtásának határideje: 2026.06.22.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



LEGYÉL TE IS TŰZOLTÓ!

JELENTKEZZ MOST!
TARTOZZ KÖZÉNK!

VÁRUNK AZ ÉRDI TŰZOLTÓSÁGON!

ERD.KK@KATVED.GOV.HU | (+36) 23 524 570

Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmost.hu nyitóoldalon, a programok földre kattintva.



Szepes Gyula
Művelődési
Központ

Érd, Alsó u. 9.

T: +36 23 365 490

Június 2. 16:00

Kiállítás megnyitó: Votin József
egyéni kiállítása

Június 2.

Shirley Valentine Érdén!

Előadja: Balsai

Móni. **Jegyár:**

6.500 Ft

Június 4. 17:00

Nemzeti Összetar-
tozás Napja Városi megemlé-
kezés Helyszín: Érd, Kutyavári
úti emlékmű

Június 6. 8:00-16:00

Érdi Kézműves Vásár **A kedve-
zőtlen időjárási körülmények
miatt elmaradt, május 16-i
vásár új időpontban!**

Helyszín: Főtér

Június 13-14. 10:00-17:00

39. kaktuszkivállítás- és vásár
A Magyar Kaktuszgyűjtők
Országos Egyesületének Érdi
Kern Péter Kaktuszköre szer-
vezésében

Június 14. 17:00

Nyárindító kóruszene az érdi
Harmónia Vegyeskarral

Június 16. 15:00

Orkesztika – mozgásművé-
szet. Út a szabad tánchoz
A program az „Idősen, aktí-
van, Érdén” programsorozat
keretében kerül megrende-
zésre. A részvétel az érdi 65
év felettieknek ingyenes.



Június 20. 17:00

Bonton Tánc Sport Egyesület
évváró gálája

Június 21. 17:00

Buzdor Dance Gála 2026
Buzdor Dance hastánciskola
évváró gálája **Jegyár:** 3.500
Ft. Jegyek csak elővételben
kaphatók a fellépők nél vagy
az alábbi e-mail címen történő
jelentkezéssel: [adrienn.buz-](mailto:adrienn.buzdor@gmail.com)
[dor@gmail.com](mailto:adrienn.buzdor@gmail.com)

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Hétfőnként 16:00** – Masters
16:00 – Pesovár **16:00** – Kert-
barátkör (páros hét) **16:00**
– Vitalitás **17:30** – Szirmok
Városi Női Kar **18:00** – Jóga
- **Keddenként 9:00** – 3-1-2 Meri-
diántorna **9:30** – IRKA műhely
(páros hét)

9:45 – Szenzomotoros torna

12:00 Tearózsa énekkar
(páros hét) **14:00** – Életet
az Éveknek Nyugdíjas Klub
(páros hét) Borostyán Nyug-
díjas Klub (páratlan hét)
16:00 – Érdi Bukovinai Székely
Népdalkör
17:00 – Pilates

- **Szerdánként 8:15** – 3-1-2
Meridiántorna **9:00** – Kezdő
angol nyelvtanfolyam I. **9:30** –
Érdi Babahordozó és Mosható
Pelenka Klub (páratlan hét)
10:30 – Senior örömtánc
11:00 – Kezdő angol nyelvtan-
folyam II. **14:00** – Barátkozzunk
Nyugdíjas Klub (utolsó szer-
da) **16:00** – Bukovina székely
népdalkör Pesovár Ferenc
Néptánc Suli **16:30** – Kiskörúti
Színiiskola **18:00** Rosenbrücke
Német Nemzetiségi Kórus
- **Csütörtökönként 10:00** –
Kerekítő Mondókázó **10:00**
– Senior gerincjoga **10:45** –
Kerekítő Manó Torna **11:00**
– Senior gerincjoga **14:00** –
Volán Nyugdíjas Klub (utolsó
csütörtök) **17:00** – Rozmaring
Német Nemzetiségi Kórus
19:00 – Salsa
- **Szombatonként 10:00** – Kis-
körúti színiiskola



Parkvárosi
Közösségi Ház
Érd, Gépész
utca 14.,

T: +36 23 746 118

Június 6. 9:00 13:00

Rajzos-festős alkotónap Sze-
gedy Tamarával **Téma:** Vizes
kalandok – Színompás halak
napja. Játékos, kreatív kikap-
csolódás 7–12 éves korig.
Jelentkezés: [info@bohembuckom-](mailto:info@bohembuckom.hu)
[kom.hu](mailto:info@bohembuckom.hu), vagy a 06 20/226 2853

Június 6. 17:00

Parkvárosi Filmklub **Téma:**
A kerékpározás inspiráló
hatása. Meghívott vendég:
Csengeri Attila.

Június 13. 9:00-13:00

Festőklub felnőtteknek
Szegedy Tamarával **Téma:** A
festés öröme a Tiéd! – Strand-
papucsban, kedvenc nyári
helyszíneink. Jelentkezés:
info@bohembuckom.hu, vagy
06 20/226 2853

Június 13. 15:30

Mesedélután kézműves
foglalkozással A foglalkozást
tartja: Enyedi Anita. Ingyenes.
(Három éves kortól ajánlott)

Június 16. 10:00-12:00

Senior társasjáték- és kártyak-
lub (Idősen, aktívan, Érdén)

IDŐSÜGYI PROGRAMOK

Június 2. és 3. 14:00

Zenés délutánok: Made in
Hungária – a legnagyobb Hun-
gária slágerek a European
Operett művészeinek előadá-
sában – Szepes (Az előadásra
regisztrációs jegy igénylése
szükséges a Szepesben vagy
a PKH-ban.)

Június 8. 14:00

Életvidám időskor: Hol vagyok
én? Szerepek, elvárások, hatá-
rok (Szepes)

Június 9. 10:00

Belső értékeink nyomában –
önismeret, személyiségfejlő-
dés (Szepes)

Június 9. 13:00-18:00

Könyvturi a Könyvkeréknél
(Jázmin utca 8.)

Június 10. 14:00

Szépségápolás és életmód az
ötödik évszakban – elméleti
és gyakorlati tanácsadás Ko-
csis Marikával (3. előadás: A
táplálkozás fontossága a bőr
egészségének és (sz)épségé-
nek megővésében) - Szepes
(Regisztráció szükséges!)

Június 11. 14:00

Rendhagyó történelemóra
Csapó Csabával – Írók, aszta-
lok, sorsok. A Nyugat és a
kávéházi kultúra: Kávékosto-

lóval a Kaffa Kávéház támo-
gatásával - Szepes (Regisztrá-
ció szükséges!)

ELŐZETES:

Június 15. 14:00

Idősbarát megújulás a lakás-
ban és az életben - 2. előadás:
RENDben vagyok – rend
nem csak a lakásban, hanem
fejben is (Szepes)

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

- **Keddenként 8:00:** 3-1-2 me-
ridiántorna (PKH) **9:00:** 3-1-2
meridiántorna (Szepes MK)

9:45 – Szenzomotoros torna
– (Szepes – május 5-én és
12-én elmarad)

- **Szerdánként 8:15:** 3-1-2 me-
ridiántorna (Szepes) **9:00 és**
11:00: Kezdő angol nyelv-
tanfolyam (Szepes)
14:00-17:00: Kártyaklub – Érdi
Galéria
- **Csütörtökönként 8:00** – Tar-
tásjavító torna (Parkvárosi
KH) **10:00 és 11:00:** Senior
gerincjoga – (Szepes)
- **Péntekenként 14:00:** 3-1-2
meridiántorna – PKH

Június 17. 10:00

Senior Könyvklub Márai
Sándor: Szabadulás. (Idősen,
aktívan, Érden)

Június 25. 14:00

Eszterlánc Klub „Mit ér a
nyár” – vakációváró dallamok
A programon a részvétel
díjtalan.



ERDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2.

T.: +36 23 360 143

KIÁLLÍTÁSOK:

Lukin Lab – Interaktív zenei
tanulótér az Érdi Galériában
**A kiállítás 2026. március 31-től
július 4-ig látogatható.**

A kiállítás a Lukin László
Alapfokú Művészeti Iskola és
a Szepes Gyula Művelődési
Központ és Városi Könyvtár
együttműködésében való-
sult meg a művészeti iskola
hármadik jubileumát ünneplő
programsorozat részeként.

Június 4. 18:00

Szubjektív tárlatvezetés Király
Éva énekesnővel A LUKIN LAB
| Interaktív zenei tanulótér az
Érdi Galériában című kiállítás-
hoz kapcsolódó program. A
programon a részvétel díjta-
lan, de regisztrációhoz kötött.
Részvételi szándékát kérjük,
jelezzék az erdigaleria@erdkultura.hu e-mail címen.

Június 6. 14:00

Galéria Kreatív Műhely +
Cianotípiák workshop
A programon a részvétel
díjtalan, de regisztrációhoz
kötött. Részvételi szándékát
kérjük, jelezzék az erdigaleria@erdkultura.hu e-mail
címen.

Június 17. 18:00

Galéria Kreatív Műhely
Mozaik poháralátét készítése.
Részvételi szándékát kérjük,

jelezzék az erdigaleria@erdkultura.hu e-mail címen.

Június 18. 14:00

Szubjektív tárlatvezetés A
LUKIN LAB | Interaktív zenei
tanulótér az Érdi Galériában
című kiállításhoz kapcsolódó
program
Előzetes regisztráció szüksé-
ges a szucs.agnes@erdkultura.hu e-mailcímen. (Idősen,
aktívan, Érden)

Június 20. 14:00

Mesekuckó. Rajzfilmvetítés
kézműves foglalkozással
kiegészítve, havonta egy alkal-
lommal. Részvételi szándékát
kérjük, jelezzék az erdigaleria@erdkultura.hu e-mail
címen.



Csuka Zoltán
Városi Könyvtár
Érd, Hivatalnok
utca 12.

T.: +36 23 365 470

Június 2. 10:00-12:00

Gyermekkönyvtár: Babával
a könyvtárban. Csendes
beszélgetések kisgyermekes
szülőknek

Június 3. 17:00

Felnőttkönyvtár: Író-olvasó
találkozó Cserháti Évával és
Patkós Ágnessel Krimióra
játékkal és meglepetéssel!
Beszélgetőtárs: Nida Judit

Június 9. 16:00

Gyermekkönyvtár: Olvasólétra
eredményhirdetése

Június 11. 10:00-17:00

Gyermekkönyvtár: Alkoss a
könyvtárban!
Közös kreatív alkotás kicsik-
nek és nagyoknak

Június 11. 18:00-19:30

Felnőttkönyvtár: Lookin' Jazz
Évadzáró alkalom.

KÖNYVKERÉK EGYESÜLET

www.konyvkerék.hu
Érd, Jázmin utca 8.
Elérhetőség:
Gregus László
06/70 389 8341

Június 19. 17:00-18:00

Felnőttkönyvtár: Animus
Könyvklub - csatlakozz hoz-
zánk!

Június 25. 16:30

Felnőttkönyvtár: Téma a sorok
között: Lázadók, sorsok Be-
szélgetések könyvekről és az
élet nagy kérdéseiről irodalmi
élményeinken keresztül. A
találkozót vezeti: Somfainé
Szűcs Mária

Ajánlott kötet: – Marina
Sztejnova: A kert (Idősen,
aktívan, Érden)

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

Felnőttkönyvtár:
Tematikus könyvkiemelés
(június): „Nekünk arról kell
döntenünk, mihez kezdünk
az idővel, amely megadatik.”
(J. R. R. Tolkien) – könyvek,
amelyek címe idővel, évsza-
kokkal, hónapokkal kapcso-
latos

Versek az ablakban (június):
Rímek az esőben



**Magyar Földrajzi
Múzeum**
Érd, Budai út 4.

T.: +36 23 363 036

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁS:

• **ELBIDA projekt** – Antik úti-
kalandok a könyvespolcon
**Kiállítás megtekinthető
nyitva tartási időben 2026.
június 30-ig**

• **Indonézia járhatatlan útjain**
- Balázs Dénes és Horváth
Mihály 1964–65. évi indonézi-
ai expedíciójának válogatott
fotográfiai című fotókiállítás
**Kiállítás megtekinthető nyitva
tartási időben 2026. szeptem-
ber 20-ig**

• **Hamar György: Ahol
már holnap van:** Leléptem
Új-Zélandra fotókiállítás
Kiállítás megtekinthető nyitva
tartási időben 2026. október
11-ig.

Múzeumok Éjszakája
2026 JÚNIUS 20.

Távoli tájak, közeli élmények
2026. június 20. 17:00-24:00

- Előadások - Tárlatvezetések
- Koncertek
- Hangszersimogató az Ethnosounddal
- Sashiko japán varrás
- Földgömb-esztergálás
- Fonalmandala készítés
- Pontfestés
- Ásványbemutató

És még sok más program!
A részvétel ingyenes!

Helyszín: Magyar Földrajzi Múzeum, 2030 Érd, Budai út 4.
További információ: www.mfmuseum.hu

AZ ÉRDI ÚJSÁG MEGJELENÉSÉNEK IDŐPONTJAI 2026-BAN

Kedves Olvasóink, van egy jó hírünk, vagy legalábbis reméljük, hogy mindenki számára jó hír. Az Érdi Újság eddig kéthetente keddenként jelent meg, januártól azonban kéthetente hétfőn jön ki a nyomdából és indul el az érdek postaládája felé.

Mivel a különböző boltok, szupermarketek szórólapjainak terjesztése már hétfőn elkezdődik, eddig gondot okozott, hogy az Érdi Újságot csak kedden kapják meg a terjesztők, valószínűleg részben ez is oka lehetett annak, hogy bizonyos utcákba nem jutott el az újság, csak a szórólapok. Mostantól az Érdi Újság és a szórólapok szinkronba kerülnek, remélhetőleg ez a helyzet azon is segít, hogy még több érdi postaládába eljusson a lap. Az újságot a város különböző pontjain elhelyezett kínálódobozokban és közületekben is megtalálják, mint például a Szepes recepcióján vagy az Interspar csomagmegőrzőjének tetején.



AZ ÉRDI ÚJSÁG MEGJELENÉSÉNEK IDŐPONTJAI 2026-BAN:

- | | | | | | |
|---------------|---------------|--------------|------------------|----------------|------------------|
| • január 12. | • március 23. | • június 4. | • augusztus 10. | • október 19. | • december 21 |
| • január 26. | • április 7. | • június 15. | • augusztus 24. | • november 2. | vagy 28. (ezt |
| • február 9. | • április 20. | • június 29. | • szeptember 7. | • november 16. | még nem tudjuk |
| • február 23. | • május 4. | • július 13. | • szeptember 21. | • november 30. | pontosan, de |
| • március 9. | • május 18. | • július 27. | • október 5. | • december 14. | időben jelezzük) |

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT
Intézményi Koordináció

PÁLYÁZATOT HIRDET

Közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

MUNKAUGYI ÜGYINTÉZŐ

munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A Szociális Gondozó Központban dolgozó munkatársakkal kapcsolatos humánpolitikai/munkaugyi feladatok ellátása.

Főbb feladatok:

- A közkalkalmazotti jogviszonyokhoz kapcsolódó feladatok elvégzése a KIRA programban (kinevezés, módosítás, jogviszony megszüntetés)
- A humánpolitikai tevékenység során a szükséges munkajogi dokumentumok jogszervi elkészítése, az alkalmazáshoz szükséges dokumentumok összegyűjtése
- Bérszámfejtéshez szükséges adatok előkészítése, rögzítése a KIRA rendszerben távollétek, mozgóbér, egyéb juttatások, költségterítések, jubileumi jutalmak, letiltások, stb.)
- Állás pályázatok elkészítése, közzététele
- Interjúztatás és a munkavállalók kiválasztási eljárásában közreműködés
- Jogszabályi változások nyomán követése és alkalmazása a munkaugyi folyamatokban;
- Folyamatos kapcsolattartás az Intézményi Gondnoksággal, a MÁK Illetménysszámfejtési Osztályával
- Hatósági adatszolgáltatások elkészítése (pl. OSAP)
- Önkormányzat felé adatszolgáltatások készítése, normatíva igénylés előkészítése
- Adatszolgáltatás az NSZI és a Működési Nyilvántartás felé
- Illetményekhez kapcsolódó kifizetések ellenőrzése, ellenőrzési listák készítése
- Munkavállalók tájékoztatása munkaugyi kérdésekben.

• Munkáltatói igazolások kiadása

Betöltendő állás szakmacsoportja: **HR és munkaugyi FEOR besorolás:** 4134 Humánpolitikai adminisztrátor

Betöltendő állás jogviszonya:

Közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: határozatlan, 40 óra, általános, teljes munkaidő

Munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2.

A pályázat benyújtásának határideje: 2026.06.26.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



DR. ROMICS LÁSZLÓ EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

PÁLYÁZATOT HIRDET BŐRGYÓGYÁSZAT, REUMATOLÓGIA, SEBÉSZET, SZEMÉSZ, SZÁJSEBÉSZET

szakorvosi munkakörök betöltésére:

Munkaviszony típusa: Egészségügyi szolgálati jogviszony

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A felhívás részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- szakmai önéletrajz
- iskolai végzettséget igazoló okiratok
- érvényes működési engedély
- erkölcsi bizonyítvány

A felhívásra benyújtásának módja:

Postai úton a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény címére: 2030 Érd, Felső utca 39-41. Kérjük a borítékon feltüntetni a munkakör megnevezését!

Elektronikus úton a titkarsag@erdirendelo.hu e-mail címre Személyesen a Dr. Romics László Egészségügyi Intézmény titkárságára: Pest megye, 2030 Érd, Felső utca 39-41.

A Szepes Gyula Művelődési Központ és Városi Könyvtár

PÁLYÁZATOT HIRDET INTÉZMÉNYI TAKARÍTÓ

munkakör betöltésére.

A jogviszony időtartama: határozatlan idejű

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, két műszakos munkarend, három havi munkaidőkeret

A munkavégzés helye: Érd, a Szepes Gyula Művelődési

Központ és Városi Könyvtár telephelyei

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:

Az intézményi telephelyek napi szintű takarítása, rendezvények utáni takarítás, szükség esetén a rendezvényeken történő takarítói ügyelet biztosítása, időszakonkénti nagytakarítás. Rendezvények esetén hétfői és esti munkavégzés is szükséges.



A pályázat benyújtásának határideje: Folyamatos

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD
Idősek Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET

közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

5 FŐ GONDOZÓ/ÁPOLÓ

munkakör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az Idősek Otthonában élők gondozása/ápolása a szakmai irányelvek alapján. (Szakképesítési követelmény: az 1/2000.(I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján.)

Betöltendő állás jogviszonya:

Közkalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: határozatlan idejű, teljes munkaidős, heti 40 óra, 2 havi munkaidőkeretben végzett munka

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2.

Pályázati feltételek:

Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Erkölcsi bizonyítvány
- Magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személy, illetve bevándorolt vagy letelepedett

Elvárt végzettség/képesítés:

- Befejezett 8. osztály, valamint felnőttképzési szakmai végzettség, középfokú szakképzettség, idősek és fogyatékos felnőttek gondozása, szociális gondozó ápoló, általános ápoló és asszisztens

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok: • Motivációs levél • A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó a pályázathoz csatolja arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.

- Fényképpel ellátott szakmai önéletrajz
- Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- Végzettséget, szakképesítést igazoló okiratok másolata

A pályázat benyújtásának határideje: 2026.07.29.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján
folyamatosan
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



**JELENCNIK JÓZSEF
(TISZA)**

Előre egyeztetett időpontban.
E-mail:
jelenicsikjozsef@magyartisza.hu

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZŰCS GÁBOR
Minden hétfőn
16–18 óráig.
Előzetes
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.



HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn
16–18 óráig.
Előzetes
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



■ 1. vk. HARMAT ÁKOS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 2. vk. LOVÁSZ ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen
történő egyeztetés szerint.



■ 4. vk. GYEKICZKI MÁRTON
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 5. vk. CSENGERI ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 6. vk. SZŰCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362-1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ 7. vk. TETLÁK ÖRS
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailés egyeztetés alapján.



■ 11. vk. CSÉPAN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.



■ 12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ GASPARIK GÁBOR
(FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA
(MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



KÖRÖMDI LILI
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

■ POLGÁRMESTERI HIVATAL
ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 13.00–17.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

■ ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL

2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

■ KORMÁNYABLAK

2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE
VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751
E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdvizmuvek.hu

■ ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE
HULLADÉKKEZELÉSI
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-1-776-77-77
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu; Ügyfélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

■ ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE
CSATORNASZOLGÁLTATÓ
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591
E-mail: ugyfelszolgalat@erdcsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921
és 06-23-500-000
www.erdcsatornamuvek.hu

■ GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

■ ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG

2030 Érd, Szabadság tér 7-8;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyfélfogadási rendje: minden hónap első hétfőjén 9:00-11:00 óra között előzetes telefonos bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyfélfogadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és 13:00-15:30 óra között; kedd-péntek: 9:00-11:00 óra között. Ügyfélszolgálat: minden hétfőn 9:00-15:00 óra között, bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek 9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

■ ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

■ ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDeltség

2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

■ ÉRDI POLGÁRŐRSÉG

Ügylet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-6212-597

■ SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK■ SZOCIÁLIS GONDOZÓ
KÖZPONT ÉRD

2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

■ CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
KÖZPONT

2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

■ DR. ROMICS LÁSZLÓ
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39-41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag@erdirendelo.hu
www.erdirendelo.hu

■ ORVOSI ÜGYLET

2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 1830

■ IDŐSEKET
ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

LAKOSSÁGI FELHÍVÁS

OLVASÓK RÉSZÉRE

Az érdi városi könyvtár különösen izgalmas úgy felderítéséhez keres szemfüles olvasókat.

AZ ÜGY SZEREPLŐI:

CSERHÁDI ÉVA
Író, műfordító, kreatív-olvasó-olvasó.

KÜLÖNÖS ISMERTETŐJEGYE:
Pulcsiposta KÉZ-sorozat: A Sétáló tükör Szabadkúcsosban Zárókövet a hullóba Az Alkotás-nyelvi A múlt tükre

PÁTKÓ ÁGNES
Író, újságíró, oktató

KÜLÖNÖS ISMERTETŐJEGYE:
Székelyi vörös sorozat: Házasság és Gyilkos bűnök Végtelen házasság

A FELHÍVÁS OKA:
Krimi témájú író-olvasó találkozók, amelyen a fent nevezett személyek részletes vallomást tesznek az általuk előkészített művekről, a regényírás körülményeiről, az ahhoz szükséges kutatómunkáról és a krimiírás kulcsszavairól.

AZ OLVASÓK KÉRDÉSEIKKEL SEGÍTHETIK AZ ÜGY FELGÖNGYÖLTÉSEST, ÉS A MEGLEPETÉS SEM MARAD EL.

A MEGHALLGATÁST VEZETI: NIDA JUDIT

06/03 17:00

KÖNYVTÁR
Csaba Zoltán Városi Könyvtár
Fővárosi Könyvtár
2022. Évi, Hosszúút utca 12.

ERD KULTÚRA SZÉPES ÖYÜLA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR

A programot a művelődési igazgatóság támogatja. A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják.

Galéria Kreatív Műhely + cianotípiák workshop

Különböző formákkal készítünk egyedi lenyomatokat, melyeket az UV sugarak hívnak elő. Minden szükséges eszközt biztosítunk.

A programon való részvétel díjtalan, de regisztrációhoz kötött. Részvételi szándékod kérjük, jelezd az erdigaleria@erdikultura.hu e-mail címen.

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják.

06/06 14:00

GALÉRIA
Erdi Galéria
2022. Évi, Alut utca 2.

ERD KULTÚRA SZÉPES ÖYÜLA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR

A Székes Öyüla Művelődési Központ és Városi Könyvtár támogatja.

Érdi Kézműves Vásár

Június 6., szombat **08:00–16:00**

Programok:

09:30
Diósdí Fűvészenekar

10:00
Hahota Gyermekek Színház – A Ludas Matyi

12:00
JP Dance Company és Musical Akadémia JP produkciója – Táncol a Vásár!

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják.

ERD KULTÚRA SZÉPES ÖYÜLA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR

ERD

Érd, Főtér

erdikultura.hu

LURIN LAB

Interaktív zenei tanulóter az Érdi Galériában

2026. június 4. **18:00**

Szubjektív tárlatvezetés Király Éva énekesnővel

Király Éva személyes zenei élményein és művészi tapasztalatain keresztül vezet végig a látogatókat a tárlaton.

Ez nem mindennapi tárlatvezetés lesz! Kvízzel, minikoncerttel és beszélgetéssel várunk benneteket!

A programon való részvétel díjtalan, de regisztrációhoz kötött.

Részvételi szándékod kérjük, jelezd az erdigaleria@erdikultura.hu e-mail címen.

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják.

A Lukin Lab | Interaktív zenei tanulóter az Érdi Galériában című kiállításához kapcsolódó program.

ERD KULTÚRA SZÉPES ÖYÜLA MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ÉS VÁROSI KÖNYVTÁR

ERD

erdigaleria.hu

erdikultura.hu

2022. Évi, Alut utca 2.

ERD